
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 
  

 
 

DETERMINAZIONE SERVIZIO FINANZIARIO   N. 14  DEL 29/09/2016  
 
 

REG.GEN. N. 334 DEL29/09/2016 

 
 

OGGETTO: 

Rimborso versamenti non dovuti per ruoli Tarsu dal Signor Pili Peppe      

 
L’anno duemilasedici del mese di settembre del giorno ventinove nel proprio ufficio, 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

FUNZIONARIO DEL TRIBUTO TARI 

 

(nominato ai sensi dell’art. 14, comma 36, del decreto legge n. 201/2011, conv. in legge n. 214/2011)  

 

 

Visto il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 

27 dell’14 maggio 2012; 

 

Visto l’art. 107 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, che pone a carico del Responsabile del  

Servizio tutti gli atti di gestione finanziaria, ivi compresa l’assunzione degli impegni e la conseguente liquidazione delle 

spese ordinate; 

 

Visto il Decreto del Sindaco n.4 del prot.n. 3441 del 13 luglio 2001 con il quale la sottoscritta è stata nominata 

Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell’art. 107 commi 2 e 3 e 109, comma 2 del T.U. 18/08/2000 n. 267; 

 

Vista la nota prot. 2701 del 13/06/2016 con la quale Equitalia Centro S.p.a. chiede a questo Ente l’autorizzazione a 

poter rimborsare al Signor Pili Peppe, nato ad Aritzo il 04/11/1979 e residente ad Aritzo in Corso Umberto n. 32 C.F. 



PLIPPP79S04A407J, il credito vantato di € 163,00 derivante versamenti non dovuti per Ruoli Tarsu, come risulta dal 

prospetto del contribuente per cartella Tarsu che si allega alla presente per costituire parte integrante e sostanziale 

(Allegato A”); 

 

Che è intendimento della sottoscritta procedere direttamente al rimborso di quanto dovuto; 

 

Visto il bilancio di previsione 2016 approvato con delibera Consiglio Comunale n. 19 del 16/08/2016 dove alla  Missione 

1 (Servizi istituzionali, generali e di gestione) Programma 4 (Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali) Titolo 1 

Macroaggregato 109 (Rimborsi e poste correttive delle entrate) voce 510/2/1 Piano Finanziario U.1.09.99.04.001 sono 

state stanziate le risorse per tale finalità; 

 

Visto il Regolamento generale delle entrate tributarie comunali; 

 

Visto il TUEL 267/2000; 

Visto il D.lgs 118/2011 e s.m.; 

Visto il regolamento di contabilità; 

 

DETERMINA 

 
 

1)  di procedere, per le motivazioni esposte in premessa, al rimborso di Euro 163/00; 

 

2) di liquidare, con quietanza diretta, il credito vantato di € 163,00 derivante versamenti non dovuti per Ruoli Tarsu, 

come risulta dal prospetto del contribuente per cartella Tarsu che si allega alla presente per costituire parte 

integrante e sostanziale (Allegato A”) , a favore del signor Pili Peppe, nato ad Aritzo il 04/11/1979 e residente ad 

Aritzo in Corso Umberto n. 32 C.F. PLIPPP79S04A407J; 

 

3) di imputare la spesa alla Missione 1 (Servizi istituzionali, generali e di gestione) Programma 4 (Gestione delle entrate 

tributarie e servizi fiscali) Titolo 1 Macroaggregato 109 (Rimborsi e poste correttive delle entrate) voce 510/2/1 Piano 

Finanziario U.1.09.99.04.001; 

 

3) di rendere noto che, ai sensi della legge n. 241/1990 e della legge n. 212/2000, l’ufficio presso il quale è possibile 

ottenere informazioni complete in merito al provvedimento notificato è l’Ufficio Tributi del Comune ed il responsabile 

del procedimento è la Dott.ssa Rosanna Lai tel. 0784/627228. 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

Dott.ssa Rosanna Lai 

 


